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SOPI SH.P.K.
NIPT J61902057H

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31/12/2016

(té gjitha shifrat né LEK)

Nr. AKTIVI 311 2/2016|31I1 2/2015
I |AKTIVET AFATSHKURTERA B }
C | Aktivet monetare - 1,303,479 | 17,630,815
11 Banka ) 877,407 4,824,595
) 1.2 Arka B B 426,072 12,806,220
2 Investime 0 0
2.1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 -0
2.2  Aksionet e veta o B 0 0
2.3|  Tetjera Financiare B . 0 o 0
3 Té drejta té arkétueshme B 103,600,023 95,414,597
- 341 Nga aktiviteti i shfrytézimit - 62,287,026 54,166,726
32 Nga njésité ekonomike brenda grupit B 0 0
3.3 Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje Y 0
| 34 Taksa pér tu arkétuar 1,383,659 348,261
35  Tétjeraté arkétueshme - 39,929,338 - 40,899,610
3.6 Kapital i nénshkruar i papaguar ) 0 o 0
4 Inventarét B B 2,555,052 2,538,739
4.1 Léndé e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme 2,555,052 | 2,538,739
4.2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte | 0] 0
4.3 Produkte té gatshme o o 0
4.4 Mallra B N 0
; 4.5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) -0 0
46/ AAGJM té mbaijtura pér shitje o N 0 B 0
4.7 Parapagime pér inventar - 0 0
5 Shpenzime té shtyra . B 0 24,801
| 6 | Téarkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0]
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 107,458,554 115,608,952
1l AKTIVET AFATGJATE B |
7 Aktive financiare ) 0 - 0
71 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0| 0
7.2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit e 0 0]
7.3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje N 0 0
7.4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 - 0
7.5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata - 0 0]
7.6/  Tituj té tjeré t& huadhénies - - 0| 0
8 | Aktivet materiale - 14,705,858 6,715,689
8.1)  Toka dhe ndértesa o - 1,289,124 2,466,450
8.2 Impiante dhe makineri 10,644,648 1,872,986
8.3)  Té tjera Instalime dhe pajisje . B 2,772,086 2,376,253
3 8.4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - 0 )
9 Aktivet biologjike B 0 - 0
10 Aktive jo materiale: - 131,541 154,754
101 Koncesione,patenta,licenca,marka treg.,té drejta etj. 131,541 154,754
102 Emri i Miré o 0 0
10.3 Parapagime pér AAIM B 0 0
11 Aktive tatimore té shtyra 0 0
12 | Kapitali i nénshkruar i papaguar B ) 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 14,837,399 6,870,443
AKTIVE TOTALE 122,295,953 122,479,395




SOPI SH.P.K.
NIPT J61902057H

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

né datén 31/12/2016 (& gjitha shifrat né LEK)
DETYRIMET DHE KAPITALI 31/12/2016)31/12/2015
i | DETYRIME AFATSHKURTRA B ) B 9,882,645 11,292,556
13.1 Titujt e huamarrjes o . 0 0
13.2]  Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - 7 4,822,296 | 0
133 Arkétime né avancé pér porosi . Al 0 0
13.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit ] - 4,425,165 2,841,566
13.5 Té tjera té pagueshme 0] 5,216,485
13.6]  T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
187 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve o i 569,578 601,762
13.9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore B o 65606 | = 2,632,743
14.1) Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0o 0
14.2| Té ardhura té shtyra ) | 0o 0
14.3) Provizione ) . 0 . 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 9,882,645 11,292,556
v DETYRIME AFATGJATA B 0 10,098
1541 Titujt e huamarrjes 0] 0
152 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - ) 0 10,098
15.3)  Arkétimet né avancé pér porosi 0 0

154  Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 7 - 0] 0

15.5/  Déftesa té pagueshme B 0 0
156  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit o, 0
167 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje | 0 0
15.8)  Té tjera té pagueshme B 0 0
16 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
17 | Té ardhura té shtyra B o 0
18 | Grante te marra B 0 B -0
19 Provizione: 0 0
~19.1]  Provizione pér pensionet - B 0 0
19.2 Provizione té tjera 0| 0
20 | Detyrime tatimore té shtyra - ) 0 0
) TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATE . -0 10,098
DETYRIMET TOTALE B ' 9,882,645 11,302,654
\Y% KAPITALI DHE REZERVAT . i 97,872,461 | 97,872,461
21 Kapitali i Nénshkruar ] 21,982,965 21,982,965
22 Primi i lidhur me kapitalin B ) . 0 ) 0
23 Rezerva rivlerésimi 0 0
24 Rezerva té tjera - 75,889,496 | 75,889,496
24.1|  Rezerva ligjore 3,251,560 3,251,560
24.2 Rezerva statutore 0 0
243 Rezerva té tiera ) - 72,837,936 | 72,637,936
25 Fitimi i pashpérndaré | 11,804,280 (910,280)
26 Fitim / Humbja e Vitit ) 2,736,567 14,214,560
TOTALI KAPITALEVE TE VETA 112,413,308 111,176,741
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 122,295,953 122,479,395

Kéto Pasqyra Financiare jané pérgatitur dhe aprovuar né datén: 24.03.2017

Pérgatiti (emer, firma): Eglantina Ajdini




SOPI SH.P.K.
NIPT J61902057H

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31/12/2016 (& gjitha shifrat né LEK)
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SOPI SH.P.K.

NIPT J61902057H
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhén nga 01-01-2016 deri 31/12/2016

(té gjitha shifrat né LEK)

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

//"7’ h
-
.//

| TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 31/12/2016 31/12/2015
| 30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit L 28,697,399 50,560,669
31 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces ' 0] 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 - 0
33 Té ardhura té tjera t& shirytézimit o | 0 200,000
Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 28,697,399 [ 50,760,669
Il SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR |
34 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (8,458,978)J (17,235,460)
34.1]  Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (4,892,813) (15,363,718)
34.2 Té tjera shpenzime o - (3,566,165) (1,871,742)
35 | Shpenzime té personelit o (7,675,633) (6,239,863)
35.1|  Paga dhe shpérblime ) - (6,611,495) (5,365,586)
35.2 “Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore ) (1,064,138) (874,277)
353 Shpenzime pér pensionet ) B 0 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale o o 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,718,445) (1,398,198)
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi - (6,948,634) (8,838,311)
Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (24,801,690) (33,711,832)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 3,895,709 17,048,837
LI TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) | 8,982 (76,954)
-39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0] 0
40 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare 818 (42,807)
42 |  Té ardhura nga kurset e kembimit 8,164 (34,147)
43 ~ Té ardhur nga grantet B 0 0]
44 Zhvlerésimi i aktivevelinvestimeve financiare afatshkurtera o 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka (519,501) (79,922)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme N (169,148) 0
46 |  Humbje nga kurset e kembimit (339,821) ) 0
47 Shpenzime té tjera financiare (10,532)| (79,922)
48 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - 0 o 0
49 Rezultati neto nga Shitja AAM 0 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar (510,519) (156,876)
\ FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 3,385,190 16,891,961
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin B 648,623 2,677,401
5041 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 648,623 2,677,401
502 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 0 0
Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT 2,736,567 14,214,560
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE  [31/12/2016 3111212015
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 2,736,567 14,214,560
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
- 63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
| 64 Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
i Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
vii TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 2,736,567 14,214,560
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
2,736,567 14,214,560



SOPI SH.P.K.
NIPT J61902057H

Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare
pér periudhén nga 01-01-2016 deri 31/12/2016

(té gjitha shifrat né LEK)

31/12/2016 31/12/2015
| Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit ) B
| Fitim / Humbja e vitit | 2,736,567 14,214,560
\Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: B 7
Shpenzimet financiare jomonetare 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 1,718,445 - 1,398,198
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale i 0 0
» Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: ) B
(Fitim) humbje nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
| |Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (8,160,621) 379,693
- Rénie/(rritje) né inventaré ) B (16,313) (710,872)
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme (6,200,023) 353,877
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit (32,184) i
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (9,954,129) 15,635,456
] Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té& pérdorura pér blerjen e filialeve - 0
I | Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0
| Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (9,685,403)  (138,795)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale | i 0 130,440
e Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera - ) .
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 7 | a 0 =
Dividenté té arkétuar | 0
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit (9,685,403) (8,355)
] Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar ) 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 B
Hua té arkétuara 7 I 0 -
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté 0 =
Riblerje e aksioneve té veta . B 0
Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral ) 0=
Pagesa e huave 4,812,198 (8,325,813)
5 Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare | 0
Interes i paguar | 0
Dividendé té paguar (1,500,000) 16,906,810
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 3,312,198 8,580,997
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre (16,327,334) 8,979,071
| |Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare né fillim 17,630,815 8,651,744
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare '
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare né fund 1,303,481 17,630,815




SOPI SH.P.K.
NIPT J61902057H

Pasqyra e Rezultatit Tatimor
pér periudhén nga 01-01-2016 deri 31/12/2016

(té gjitha shifrat né LEK)

31/12/2016 31/12/2015
1 'HUMBJE E MBARTUR 0 0
| 1.1 | Ngaviti 2013 ) 0 0]
1.2 | Nga viti 2014 0 0
1.3 | Nga viti 2015 0 0
2 |Fitimi neto para tatimit ) 3,385,190 16,891,961 |
| 3 |Shpenzime t& panjohura fiskalisht 938,957 957,376
3.1 | Amortizim pértej normave té lejuara 65,820 75,170
12 Shpenzime pér interesa pértej normave té lejuara 0 0
3.3 | Shpenzime jo té& zbritshme (Ref.) B 0 235,256 |
3.4 | Gjoba penalitete B 10,532 | 79,922
3.5 | Provizione ) ) 0 0
| 3.6 Té tjera t& pazbritshme - 862,605 567,028
3.7 | Té& (ardhura/rimarje) té pa tatueshme 0 (0]
| 4 |Fitimi i tatueshem - ) ) 4,324,147 17,849,337
5 |Minus humbjen e mbartur 0 0
6 |FITIMI/ (HUMBJA) E TATUESHEM 4,324,147 17,849,337
Tatimi mbi fitimin (15%) 648,623 2,677,401
Parapagime gjaté vitit 1,237,009 466,386
Teprica pér tu paguar (rimbursuar) (588,386) 2,211,015
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NUIS J61902057H

Rr. "Pjeter Bogdani", Pall.7/1, Tirane
Aktive Afatgjata Jo-Materiale

Shenimi 9
Program WNakineri Mjete  Pajisje
Kompjuter Dhe  Transpo Elektron Pajisje Ngrehin
Toka ik Pajisje rti ike Zyrash a te tjera Totali

Vlera Bruto
Jan-00 210,938 210,938
Shtesa 0
Transferime 0
Pakesime 0
0 0 210,938 0 0 0 0 0 210,938
0
Amortizimi Akumuluar 0
Jan-00 0 56,185 56,185
Shtesa 23,212 23,212
Pakesime 0
0 0 79,397 0 0 0 0 0 79,397
0
Vlera Neto 0
Jan-00 0 154,753 154,753
0
0 0 131,541 0 0 0 0 0 131,541




Llog.

701
702
703
704
705
707
708
711
712
721
722
730
750
758
761
762
763
764
765
767
768
769
771
772

SOPI SH.P.K.
NIPT J61902057H

Rakordim i t&é ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31/12/2016

Emertimi

Shitja e produkteve te veta

Shitja e produkteve te ndermjetme
Shitje e nen-produkteve

Shitje e punimeve dhe sherbimeve
Shitje e mallrave

Shitje materialeshe e furniturash

Te ardhura nga shitje te tjera
Ndryshimi i gjend. prodh. proces
Ndryshimi i gjendjes se prod. gatshem
Prodhimi i AA Jo-Materiale

Prodhimi i AA Materiale

Grante

Te ardhura te tjera

Rimarrje provizionesh

Te ardhura financiare (nj. kontrolluara)
Te ardhura financiare palet e lidhura
Te ardhura nga dividendet

Fitime nga rivleresimi i letrave me vlere
Fitime nga shitja e letrave me vlere
Te ardhura nga Interesa

Te ardhura te tjera financiare

Fitime nga kembime valutore

Te ardhura nga shitja e AA

Te ardhura nga rivleresimi i AA

RREGULLIME
Minus té ardhura Financiare

Minus té ardhura aktuale per tu fat. vitin e ardh.

Minus té ardhurat nga grantet
Minus ndryshimin e gjendjes
Minus té ardhurat té patatueshme
Minus autofaturimet

Minus faturime me TVSH qé nuk jané shitje té realizuara

Minus garanci té marra me fature

Plus té ardhurat e vitit té kaluar faturuar kété vit

Plus té ardhura nga shitja e AAM
Rregullime té tjera

Sipas FDP Sipas PASH Sipas TVSH
(Tatim Fitimi) (Pasgyra Financ) (Deklar. Mujore)
0
0
0
28,539,736 29,025,740
0
0
157,663 157,663
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
818
0
8,164
0
0
28,706,381 28,697,399 29,183,403
(8,982) n/a n/a
0 8,982 n/a
0 0 n/a
0 0 n/a
n/a n/a
n/a n/a (486,004)
n/a n/a
n/a n/a
0 0 n/a
n/a 0 n/a
28,697,399 28,706,381 28,697,399

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare




SOPI SH.P.K.
NIPT J61902057H

(té gjitha shifrat né LEK)

FORMULARI | DEKLARIMIT DHE PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN

(1) Numri Serial
(2) Periudha tatimore

Adresa: Rr. "PJETER BOGDANI" AP 7/1 TIRANE

Té ardhurat dhe shpenzimet
Te Ardhurat
Shpenzimet
Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati
Humbja
Fitimi
Humbje mbartur
Fitimi tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit
Tatim fitimi m 156%
Tatim fitimi me perqgindje te tjera
Tatim fitimi (19+20)
Tatim fitimi i shtyré
Parapagime
Kredi e mbartur nga periudha e méparshme
Kérkesé pér rimbursim
Tatim fitimi i mbipaguar
Tatim fitimi i detyrueshem pér tu paguar
Denime / Interesa pér vonesa

TOTALI PER TU PAGUAR

USHTRIMORE TATIMORE
8 28,706,381 9 28,706,381
10 25,969,814 11 25,969,814
12 938,957
13 0| [14 0
15 2,736,567 | |16 3,675,524
17 o 0
18 3,675,524 |
15% 19 551,329 |
20 0
- 21 551,329 |
22 o
23 12,350,788
e 0
25 0]
26 0
C 5 -
28
29 0




SOPI SH.P.K.

NIPT J61902057H
Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31/12/2016
(té gjitha shifrat né LEK)

Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

Shoqéria SOPI SH.P.K. éshté rregjistruar né datén 06.05.1994 me numér J61902057H me aktivitet kryesor
Montime Instalime Elektrike. Shoqgéria e ka seliné né adresén Rr. "PJETER BOGDANI" AP 7/1 TIRANE

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat financiare té shoqérisé pér vitin 2016 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare té Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s ka),
instrumentat financiaré me vleré t& drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare té viefshme pér shitje, té
cilat maten me vleré té drejté.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon qé manaxhimi té bé&jé vlerésime, gjykime e supozime
qé ndikojné né aplikimin e politikave kontabél dhe vlerén e raportuar té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund té ndryshojné nga kéto vierésime. Vlerésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

(f) Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e kémbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha té huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t&¢ monedhave té huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj vlerésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik té
monedhés sé huai né datén e transaksionit

(g) Inventaret

Shoqeéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e me te voglés
midis kostos sé bleries dhe vlerés neto té realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientét)

Shoqgéria ka béré vierésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paragitur ato né pasqyrén e
bilancit me vlerén e dreite.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne té ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
kémbimit. Interesat njinen ashtu si¢ pérllogariten duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiing shpenzimet pér interesa dhe humbiet naa diferencat e kémbimit.

(j) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jané pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor éshté llogaritur sipas
metodave té méposhtme.

Ndértesa 5% (mbi vlerén e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vlerén e mbetur)
Mjete transporti 20% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje kompjuterike 25% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vlerén e mbetur)

Pérgatiti:  Eglantina Ajdini

Aprovoi: Lubomir Peshkatari

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare




10

11

12

Likujditete
Likuiditete ne Arke 426,072 12,806,220
Likuiditete ne Banke 877,407 4,824,595
1,303,479 17,630,815
Perfageson vleren e parave ne arke dhe ne banke. Vlerat ne
monedha te huaja jane rivlersuar me kursin e kembimit te
Bankes se Shgiperise ne daten e mbylljes se Pasqyrave
Financiare. Euro = 135.23 Lek dhe USD= 128.17 Lek.
Kerkesa te arketueshme (kliente)
Kliente 62,287,026 54,166,726
62,287,026 54,166,726
Te tjera aktive afatshkurter
Garanci Bankare 335,000
parapagime te dhena 13,261
0 348,261
Te tjera aktive afatshkurter
Shteti-TVSH per t'u marré 129,410
Tatim fitimi 1,383,659 (2,211,015)
Paguar ne Dogane 17,240 2,496
1,530,309 (2,208,519)
Inventare
Ilventare lende e pare dhe materiale 2,555,052 2,538,739
2,555,052 2,538,739
Pérfagésoijne vlerén e mallrave pér shitje te shogerise.
Paradhenie
Paradhenie per furnizim mallrash
0 [
Shpenzime te periudha te ardhme
Furnitore 4,425,165 2,841,566
4,425,165 2,841,566
Perfagsoine detyrimet ndaj furnitoreve
Detyrimet ndaj institucioneve tatimore
Sigurimet shogérore dhe shéndetésore (142,742) (151,045)
Tatim mbi té ardhurat personale (62,077) (50,796)
tvsh (369,167)
(1,765)
(204,819) (572,773)
Hua afatgjaté
Detyrime ndaj ortakeve 19,243,637 19,243,637
19,243,637 19,243,637

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare



SOPI SH.P.K.
NIPT J61902057H
Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31/12/2016
(té gjitha shifrat né LEK)
[ 3122016 | | 311212015 |

34.2  Shpenzime té tjera

611 Shérbime Profesionale 1,558,289 761,072
612 Shérbime nga nénkotraktor 0 0
613 Qira 1,395,085 303,529
614 Shérbime utilitare (drita; uje) 104,018 78,740
615 Mirémbaijtje dhe riparime (R&M) 508,773 728,401
3,566,165 1,871,742

38 Shpenzime té tjera té shfrytezimit

616 Siguracione 219,020 227,134
617 Kérkime dhe studime 0 0
618  Shpenzime té pérgjithshme prodhimi 150,020 294,989
619 Shpenzime té pazbritshme 862,605 567,028
621 Personel nga jashté 0 0
623 Koncesione; patenta; licensa,; etj. 0 0
624 Reklama; publicitet; marketing 0 0
625 Transferime; udhétim e dieta 3,738,027 4,728,806
626  Shpenzime postare dhe telekomunikimi 384,009 515,431
627 Shpenzime Transporti 1,113,585 2,019,417
628  Shpenzime per sherbime bankare 87,679 175,728
632 Taksa dhe tarifa doganore 12,988 3,240
633 Akciza 0 0
634 Taksa dhe tarifa vendore 240,900 130,488
638 Tatime te tjera 139,801 45610
653 Dhurata ndihma sponsorizime 0 0
654  Shpenzime perfagesimi 0 0
658  Shpenzime tjera jo-operative 0 0
666  Zbritje akorduar klienteve 0 0
652 Vlera neto e AAM te shitura 130,440
6,948,634 8,838,311

47 Shpenzime té tjera financiare

657  Gjoba penalitete 10,532

664  Humbje nga rivleresimi i letrave me vleré 0 0

665  Humbje nga shitja e letrave me vleré 0 0

668  Shpenzime financiare té tjera (508,969) (79,922)
(498,437) (79,922)

49 Rezultati neto nga Shitja AAM

652 Vlera neto e AAM te shitura 0 0
771 Te ardhura nga shitja e AA 28,697,399 200,000
704 Te ardhura nga shitja e sherbimeve 50,560,669

28,697,399 50,760,669

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare
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SOPI SH.P.K.
NIPT J61902057H

Lista e llogarive bankare né datén 31.12.2016

N ; Shuma né Sh i
Nr. Emertimi bankés um.".. Monedha | monedhe té ume.l'ne
llogarisé — Leké
1 Banka Intesa Sanpaolo 20,119,935,301 all 11,893
2 Banka Intesa Sanpaolo 20,119,935,303 euro 180 24,345
3 |Banka kombetare tregtare 8,532 all 639,882
| 4 |raifaissen bank - 201,362 euro | 366 49,551
5 raifaissen bank . 4,730 all B 41,315
6 |credins 90,189 all 110,416
7 credins euru (35,660) (4,822,296)
8
9 .
10 ) B
11 N
12 7
13 ) 7
14 )
15 .
16 B |
17 [ - -
18 ) S
19 ) ) - i
20
- 21 B
-2 -
Shuma (3,944,894)

Pérfaqésuesi ligjor:

Lubomir Peshkatari




SOPI
NIPT J61902057H

Inventari i Automjeteve né datén 31.12.2016

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
| 1 |Kamioncine Fiat Dukat 6+1 TR 0486 S 300,000
2 |Furgon transporti WV 5+1 TR 1456 R 2,231,165
3 Mitsubish L 200 TR 7457 S 918,633
4 |Autovinc 3T 3T TR 9918 G 4,080,000
5 | Autovinc 10T 10T TR 0056 C 1,008,000
6 |Vinc 2,778,600
Shuma 11,316,398

Pérfaqésuesi ligjor

2




SOPI SH.P.K.

NIPT J61902057H
Deklaraté né datén 24.03.2017

Deklaroj se Shogéria SOPI SH.P.K. me numer NIPT ]J61902057H me administrator Lubomir Peshkatari

dhe me ortak:

Z. Lubomir Peshkatari

ka hartuar Pasqyrat Financiare té Vitit 2016 né pérputhje me SKK.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare éshté :

Eglantina Ajdini

Pérfaqésuesi ligjor:

>

h’; i

i 0 Oby/Publite e Muas rice
s el 233556 TIRANE -

Lubomir Peshkatari




Kodi Kodi 2 Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera
MO03-MATERIALE (A) - M03-MAGAZINA E MATERIALEVE
A 1000 A 1000 KABELL FIBER OPTIKE METRA 50.00 50.00 2,500.00
A 393 A 393 E60 N 1P 16A C 6000A DOMAE| COPE 1.00 0.00 0.00
A001 A001 KABELL GOME | SKREMUAR | METRA 100.00 88.00 8,800.00
4X0 5 MM?
A002 A002 KABELL SINJALI 5X1.56 MM2 METRA 43.00 110.00 4,730.00
A003 A003 KABELL TF 24 KOPJE METRA 20.00 620.00 12,400.00
A004 A004- KABELL TV METRA 20.00 33.54 670.86
A005 A005 KANALINA METALIKE 100 X 75 | METRA 56.00 500.00 28,000.00
MM INOX )
A006 A006 KANALINA METALIKE 150X75 | METRA 30.00 500.90 15,027.00
A021 A021-KAPAK LUNA 2P COPE 80.00 25.00 2,000.00
A068 BTI503E A068-KUTI BRENDA MURIT 3 MOD COPE 46.00 18.52 851.95
A100 A100- KANALINA METALIKE 500X75 | METRA 6.00 1,500.00 9,000.00
A1014 A1014 KANALINA PLASTIKE 30*16 | METRA 20.00 125.00 2,500.00
A1096 A1096 CABELL TERMINAL 35KV METRA 2.00 3,730.89 7,461.77
A172 GEWGW?27003 |A172-KUTI JASHTE MURI 3 POSTE COPE 5.00 205.10 1,025.50
A174 CEMPKD1508 A174-PUNTALINO E IZOLUAR 2.MM2 | COPE 1,300.00 1.10 1,430.00
A200 ZIZ%IOI-I\]KANALINA METALIKE 60X60 METRA 42.00 200.00 8,400.00
A201 A201KANALINE PLASTIKE 100X40 METRA 10.00 303.00 3,030.00
A202 A202-KANALINE PLASTIKE 100X80 METRA 14.00 335.00 4,690.00
A203 A203-KANALINE PLASTIKE 120X60 METRA 2.00 565.00 1,130.00
A205 A205 KANALINE PLASTIKE 60X40 METRA 4.00 285.00 1,140.00
A206 A206-KANALINE PLASTIKE 80X40 METRA 2.00 295.00 590.00
A207 A207-KANALINE PLASTIKE 80X60 METRA 6.00 306.00 1,836.00
A250 BTI506E A250-KUTI PLASTIKE PER SHTYLLA| COPE 43.00 2,500.00 107,500.00
A278 ZAT0300000001 |[A278-SUPORT PER FIKSIM NE COPE 20.00 248.85 4,976.92
TAVAN PER PROEIL C.
A300 A300-KAPIKORDE BAKRI 120/10 COPE 4.00 150.00 600.00
A301 A301-KAPIKORDE BAKRI 150 COPE 36.00 204.20 7,351.20
A302 A302 KAPIKORDE BAKRI 16/6 COPE 10.00 23.20 232.00
A303 A303-KAPIKORDE BAKRI 16/8 COPE 40.00 23.00 920.00
A304 A304-KAPIKORDE BAKRI 240 COPE 3.00 401.00 1,203.00
A305 A305- KAPIKORDE BAKRI 300 COPE 16.00 948.00 15,168.00
A306 A306-KAPIKORDE BAKRI 400 COPE 7.00 1,018.40 7,128.80
A307 A307-KAPIKORDE BAKRI 70/10 COPE 90.00 84.50 7,605.00
A310 A310-KLEMNIKE FUNDORE COPE 120.00 8.00 960.00
A311 A311-KLEMNIKE PLASTIKE 50 MM2 COPE 50.00 15.00 750.00)
TOK
A312 A312'TKLEMNIKE PORCELANI 25MM2 | COPE 50.00 12.00 600.00
A313 A313-KLEMNIKE PORCELANI 50MM2 | COPE 600.00 14.00 8,400.00
A314 A314-KLEMNIKE PORCELANI 70 COPE 150.00 15.00 2,250.00
A317 A317-KRAH METALIK PER COPE 18.00 410.00 7,380.00
KANAL INA 200MM
A318 A318-KUADER ME GRUP PRIZASH COPE 1.00 15,916.50 15,916.50
MURRIT
A319 A319-KUADER METALIK 2X18 COPE 2.00 3,500.00 7,000.00
MODLILE B M
A320 A320-REKORDERI COPE 78.00 245.68 19,163.31
A321 A321 KUADER METALIK 4X24 COPE 1.00 18,500.00 18,500.00
MODLUILE 1M
A323 GEWGW40047  |A323-KUADER JASHTE MURIT 24M COPE 5.00 1,450.00 7,250.00
12X 2\ IP.
A324 ,{A324-KUXBER PLASTIK 24 MOD COPE 7.00 1,114.00 7,798.00
A326 A326-KUADER PLASTIK 6 MODULE | COPE 1.00) 350.00 350.00
M
A343 GEWGW44206 X‘343-KUTI SHPERNDARESE J/IMURIT| COPE 1.00) 152.00 152.00
150X100X70 IPEA
A366 A366-VIDA DADO BULLONA PRIXH KG 0.00 833.50 0.00
RONDELE
A388 A388 TUB FLEKSIBEL 20MM COPE 15.00 15.00 225.00
A400 A400-KUTI SHPERNDARESE PT2 COPE 35.00 46.70 1,634.50
A401 A401- KUTI SHPERNADRESE PT3 COPE 6.00 49.20 295.20
A402 A402- KUTI SHPERNDARESE PT4 COPE 18.00 67.70 1,218.60
A403 A403 KUTI SHPERNDARESE PT45 | COPE 12.00 92.30 1,107.60
A404 A404 LESHUES MANJETIK 10A 220V | COPE 2.00 1,500.00 3,000.00
A405 A405 LESHUES MAGNETIK 250A COPE 1.00 10,000.00 10,000.00
A406 A406 LESHUES MAGNETIK 40A COPE 2.00 2,500.00 5,000.00
A407 A407 NDARES ELEKTRIK 3P 250A COPE 3.00 29,426.00 88,278.00
A408 A408 NDARES ELEKTRIK 3P 400A COPE 1.00 34,417.00 34,417.00




A409 A409 NDARES ELEKTRIK 4P 125 A | COPE 1.00 14,245.00 14,245.00

A410 A410 NDRICUES ENERGY EXIT ME | COPE 10.00 3,583.10 35,831.00
RATER| TE PERDORLIR

A411 A411 NDRICUES FLUORESHENT COPE 2.00 2,785.00 5,570.00
2X4A0\W | PERNDORIIR

A412 A412 NDRICUESA PLLAFONIER COPE 4.00 500.00 2,000.00
A0 TE _KIIO (PERNDORLIR )

A413 A413 PAJISIE KOMUTIMI ME 2 COPE 1.00 105,000.00, 105,000.00
ALITOMATE /30 A

Ad14 A414 PORTOLLAMPA BRACET COPE 50.00 100.00 5,000.00,

A415 A415 PRIZA + SPINA INDUSTRIALE | COPE 14.00 546.90 7,656.60
1P _1AP

A416 A416 PROZHEKTORE 250W TE COPE 6.00 8,250.00 49,500.00
PERDORLIR

A417 A417 PUNTOLINO 4 MM2 COPE 100.00 27.57 2,757.18

A418 A418 PUNTOLINO 6 MM2 SY COPE 450.00 2.10 945.00

A419 A419 PUNTOLINO 6 MM2 PIRUN COPE 4,799.00 2.10 10,077.90

A421 A421 REDUKSION METALIK COPE 3.00 900.00 2,700.00
1680/100_MM

A422 A422 REDUKSION METALIK 200/75 | COPE 1.00) 1,000.00 1,000.00
MM

A423 A423 REKORDERI PLASTIKE TUB- | COPE 18.00 63.50 1,143.00
GLAIN D25

A425 A425 REKORDERI PLASTIK KUTI COPE 80.00 39.44 3,155.20
GLIIAN N_27

A426 A426 REKORD PLAS. KUTI GUIAN COPE 290.00 40.00 11,600.00
Nn-213

A427 A427 REKORDERI PLAST KUTI COPE 120.00 50.00 6,000.00)
GUIAN D-40

A428 A428 REKORD PLAS TUBI KUTI D- | COPE 100.00 43.10] 4,310.00

A429 A429 REKORD PLAST TUBI KUTI D-| COPE 340.00 55.40 18,836.00)

A430 A430 REKORDERI PLAST TUB KUTI | COPE 70.00] 146.49 10,254.46
N-32

A431 A431 RELE NDERMJETESE 12 V ( COPE 154.00 10.00 1,540.00
TE _THIESHTA )

A432 A432 RELE NDEERMJETESE 24V COPE 180.00 12.12 2,180.88,

A433 A433 RELE NDERMJETESE 220V COPE 880.00 10.46 9,205.54

A434 A434 RELE PASO-PASO 3P 16A COPE 3.00 2,200.00 6,600.00

A435 A435 RELE TERMIKE 18-25 A COPE 1.00 1,200.00 1,200.00

A436 A436 RELE TERMIKE 2-4 A COPE 2.00 1,200.00 2,400.00

A437 A437 RELE TERMIKE 4-6 A COPE 2.00 1,200.00 2,400.00

A438 A438 RELE TERMIKE 5-8 A COPE 3.00 1,200.00 3,600.00

A439 A439 SALVA MOTORE 9-12.5 A COPE 1.00 3,250.00 3,250.00

A440 A440 SHINA AUTOMATESH COPE 4.00 100.00 400.00

Ad41 A441 SHINA ELEKTRIKE PER COPE 15.00 3,200.00 48,000.00
NDRICIIESA

A442 A442 SIGURESA 10 A COPE 100.00 99.61 9,961.39

A443 A443 SUPORT SIGURESASH 1P 10A| COPE 1.00 188.30 188.30

Ad444 A444 SUPORT SIGURESH 2P 100A | COPE 2.00 1,120.00 2,240.00)

A445 A445 SUPORT SIGURESASH 2P COPE 2.00 520.00 1,040.00

A446 A446 SUPORT SIGURESASH 3P COPE 3.00 1,220.00 3,660.00

A447 A447 SUPORT SIGURESASH 3P 40 | COPE 5.00 1,042.00 5,210.00

A448 A448 TEL 2.5MM2 BLU COPE 100.00 19.90 1,990.00

A449 A449 TEL 2.5 MM2 VERDHE JESHIL | METRA 50.00 19.90 995.00

A450 A450 TEL 2.5MM2 ZEZE METRA 100.00 19.90 1,990.00

A451 A451 TEL PETASHUQ 3X 1.5 MM2 METRA 50.00 375.00 18,750.00

A452 A452 TI KANALINE METAL 100X75 COPE 6.00 1,000.00 6,000.00

A453 A453 TI KANALINA METAL COPE 18.00 1,100.00 19,800.00

A454 A454 TI KANALINA METAL COPE 36.00 1,500.00 54,000.00

A455 A455 TI KANALINE METAL 75X75 COPE 15.00] 800.00 12,000.00

A456 A456 TI KANALINA METALIKE COPE 1.00 3,500.00 3,500.00
150X150 MM ZRRITESE

A457 A457 TI PER KANALINE 300MM COPE 2.00 2,990.00 5,980.00

A458 A458 Tl PER KANALINE 500MM COPE 36.00 4,200.00 151,200.00

A459 A459 TRANSFORMATOR RRYME TU| COPE 6.00 7,622.50 45,735.00
200/R A

A460 A460 TRANSFORMATOR RRYME TU| COPE 6.00, 1,186.25 7,117.50
16800/58 A

A461 A461 TRANSFORMATOR TENSIONI | COPE 2.00 3,196.00 6,392.00

A462 A462 TRANSFORMATOR RRUME COPE 5.00 500.00 2,500.00

A463 A463 TUB FLEKSIBEL FI 20 METRA 350.00 2.91 1,018.47

A464 A464 TUB FLEKSIBEL FI 32 METRA 75.00 41.50 3,112.50

A465 A465 TUB | DREJTE | FORTE D 40 | METRA 308.00 120.00 36,960.00

A466 A466 TUB | DREJTE | FORTE METRA 132.00 160.00 21,120.00

A467 A467 XHUNTO FI 32 COPE 20.00 27.00 540.00




A468 A468 XHUNTO FI40 COPE 45.00 31.00 1,395.00

A469 A469 XHUNTO FI 50 COPE 30.00, 90.09 2,702.81

A470 A470 ZBARA BAKRI TU 50/400 COPE 2.00 4,500.00 9,000.00
El EKSIREI

A471 A471 KUTI METALIKE COPE 45.00 350.00 15,750.00
SHPERNNDARESE SHTYII A

A479 A479 MBROJTJE ELEKTRONIKE COPE 1.00 64,672.50 64,672.50
APAD MICROILOGIK 2 3 A30A

A506 A506 TUB | DREJTE D =32MM METRA 15.00 100.00 1,500.00

A518 A518 PANEL ELEKTRIK 150 COPE 1.00 45,000.00 45,000.00
MODLILE _200XA0X40 SHNEIDER

A525 A525 PUNTALINO E 1ZOLUAR 10 COPE 100.00 3.40 340.00
MM?2 P=12MM RI ||

A526 A526 PUNTALINO E IZOLUAR 16MM2| COPE 50.00 4.10 205.00
P=12MMRI LI

A559 A559 XHUNTO FI 25 COPE 80.00 25.00 2,000.00

A560 A560 SARACINESKA COPE 3.00 366.97 1,100.90

A561 A561 XHAM 10M M2 0.00 10,833.00 0.00

A568 A568 KUTI SHPERNDARESE PT1 COPE 145.00 38.10 5,524.50
Q2XQ2X 45 MM

A596 A596 SIGURESA TM COPE 6.00 2,662.32 15,973.90

AB05 A605 ZBARRE CU 40X5 MM KG 3.33 1,416.52 4,717.00

A638 A638 KUTI SHPERNDARESE COPE 3.00 119.50 358.50
UMLIRRIT 100X400X A0

A665 A665 SALVA MOTORE 4-6.3A COPE 3.00 3,250.00, 9,750.00]

AB78 A678 NDRICUES 4X18 W INKASO COPE 9.00 2,452.49 22,072.42

AB79 A679 NDRICUES |VARUR COPE 2.00 3,500.00 7,000.00,

A696 A696 KASETE ELEKTRIKE COPE 2.00 4,511.00 9,022.00
METALIKE RI 11 400X400 MM

A761 A761 NASTRO TEMFLEX 100MM E COPE 40.00 116.79 4,671.61
ZEZE

A787 A787 KAPIKORDE 95/10 COPE 6.00 119.30 715.80

A832 A832 PANEL ELEKTRIK METALIK COPE 1.00]  250,000.00 250,000.00
200X60X40 SIEMENS (| PERDORUR
MO Qo OAODO N

A848 A848 GOMA R14 COPE 3.00 7,500.00 22,500.00

A944 A944 AKSESORE T.M. ( TERMINALE-| KOLI 8.00 3,881.67 31,053.37
MIIETE)

A945 A945 AUTOMAT 1P 25A COPE 2.00 251.83 503.67

A946 A946 AUTOMAT 2P 16 A COPE 1.00 650.00 650.00

A947 A947 AUTOMAT 2P25A COPE 1.00 650.00 650.00

A948 A948 AUTOMAT 3P 10A COPE 3.00 1,500.00 4,500.00

A949 A949 AUTOMAT 3P 16A COPE 1.00 1,500.00 1,500.00

A950 A950 AUTOMAT 3P 25A COPE 1.00 1,500.00 1,500.00

A951 A951 AUTOMAT 3P 32A COPE 1.00 1,500.00 1,500.00

A953 A953 AUTOMAT + DIFERENCIAL 2P| COPE 1.00 1,146.40 1,146.40

A954 A954 AUTOMAT + DIFERENCILA 2P | COPE 1.00 1,173.33 1,173.33
10A

A955 A955 AUTOMAT +DIFERENCILA 4P | COPE 1.00 10,000.00 10,000.00
125 A ( SHNAIDER )

A956 A956 AUTOAMT + DIFERENCILA 4P| COPE 3.00 3,250.00 9,750.00
25A ( SHNAIDER )

A957 A957 AUTOMAT MAG-TER 4P 630A | COPE 1.00 64,000.00 64,000.00

A958 A958 AUTOMAT + DIF 10A COPE 1.00 1,997.50 1,997.50

A959 A959 AUTOMAT +DIF 16A COPE 1.00 2,004.10 2,004.10

A960 A960 AUTOMAT + DIF 16A 4P COPE 1.00 3,673.50 3,673.50

A961 A961 AUTOMATE 4 POL 400A COPE 1.00 44,751.00 44,751.00

A962 A962 AUTOMATE DIFERENC 4 POL| COPE 1.00 7,250.00 7,250.00
28 A

A963 A963 BASHKUES PLASTIK FI 16 COPE 160.00 17.20 2,751.71

A964 A964 BASHKUES PLASTIK FI 20 COPE 80.00 27.56 2,204.88

A965 A965 BAZA PER KARIKIM BIPERI COPE 12.00 10.00 120.00

A966 A966 BERRYLA KANALINE COPE 4.00, 1,000.00 4,000.00,
METALIKE 100X 75 MM SHESHT

A967 A967 BERRYLA KANALINE COPE 4.00 1,050.00 4,200.00|
METALIKE 150X78 MM _NGIUTES

A968 A968 BERRYLA KANALINE COPE 1.00 1,600.00 1,600.00
META! IKE 200X75 MM NG IITES

A969 A969 BERRYLA KANALINE COPE 1.00 2,000.00, 2,000.00
METALIKE 200X75 MM NGUTES

A970 A970 BERRYLA KANALINE COPE 191.00 650.00 124,150.00
METAIIKE 75X78 MM | SHESHT

A971 A971 BERRYLA KANALINE COPE 3.00 700.00 2,100.00
METALIKE 75X758 MM NG ITES

A972 A972 BERRYLA KANLINE NETALIKE | COPE 4.00 700.00 2,800.00
75X 75 MM ZRRITES

A973 A973 BIPER KOMUNIKIMI COPE 30.00 10.00 300.00

A974 A974 BERRYL NGJITES 75MM COPE 10.00 830.00 8,300.00)




A975 A975 BERRYLA METALIK 76X75 MM | COPE 10.00 830.00 8,300.00
PILARN
A976 A976 BERRYLA PLASTIK D25 MM | COPE 110.00 48.00 5,280.00
A977 A977 BERRYLA PLASTIK D32 MM | COPE 135.00 52.00 7,020.00
A978 A978 BERRYLA PLASTIK D40 MM | COPE 195.00 60.00 11,700.00
A979 A979 BERRYLA PLASTIK FI 20 COPE 60.00 35.00 2,100.00
A980 A980 BTM TOKEZIMI COPE 39.00 1,500.00 58,500.00
A981 A981 CITOFONI COPE 1.00 500.00 500.00
A982 A982 DIFERENCILA VIGI 2P 25A COPE 2.00 1,500.00 3,000.00
A983 A983 DIFERENCILA VIGI 3P 40A COPE 1.00 2,200.00 2,200.00
A984 A984 DIFERENCIAL VIGI 4P 25A | COPE 1.00 2,900.00 2,900.00
A985 A985 DIFERENCILA VIGI 4P 63A COPE 1.00 3,500.00 3,500.00
A986 A986 FIKSUSE METALIKE KABLLI | COPE 120.00 15.00 1,800.00
A987 A987 GERMA DHE NUMRA PER COPE 3,500.00 1.00 3,500.00
MARKETIM ELIESH
A988 A988 GILZA 70 MM2 COPE 10.00 30.00 300.00
A989 A989 GRAFOPLAST PER MARKETIM| COPE 2,500.00 1.00 2,500.00
ELIE
A991 A99T GRAPETA PLASTIKE D32 MW | COPE 470.00 9.70 4,559.00
A992 A992 GRAPETA PLASTIKE D40 MM | COPE 780.00 11.70 9,126.00
A993 A993 GRAPETA PLASTIKE D50 MM | COPE 30.00 14.00 420.00
A994 A994 GUAINE FI 32 METRA 100.00 93.80 9,380.00
A995 A995 IZOLATORE BAKELITI COPE 16.00 100.00 1,600.00
A996 A996 IZOLATORE MBESHTETES COPE 180.00 550.00 99,000.00
H=
A997 AG97 KABELL T0XT5NIM2 COPE 40.00 357.00 14,280.00
A998 A998 KABELL 3X2.5 MM2 METRA 100.00 84.70 8,470.00
A999 A999 KABELL CITOFONIE METRA 100.00 98.70 9,870.00
N03-SHPENZIME - N03-ADMINISTRATA/ZYRA
A1069 [ [A1069 U SEAL 907 | COPE | 5.00 583.40 2,917.00
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